2022年8月吉日

お得意様 各位
株式会社 日本ピスコ

フッ素樹脂締付継手・フッ素樹脂ニードルバルブの供給について

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、既にお聞き及びのこととは存じますが、世界的な需要の急激な回復により、フッ素樹脂材料の供給が逼迫して

おります。弊社フッ素樹脂締付継手に使用する材料調達においても過去に例を見ない影響が出ております。在庫品に
ついても欠品機種が日増しに増加する状況ですが、欠品となった商品は次回入荷の目途が立っておりません。
今後この状態がいつまで続くかも見通せない状況にある為、誠に申し訳ございませんが在庫欠品機種の新規受注を

休止させていただきます。
お得意様におかれましては、大変ご迷惑をおかけしますが、現況につきましてご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象商品  フッ素樹脂締付継手全機種  形式：F-□ 例）F-MC-M12-R4
  (パーツ類)   例）F-UN-H3×10
  (フレア加工専用治具)  例）F-JA-H2/M6
  フッ素樹脂ニードルバルブ  形式：F-JHA□ 例）F-JHAW-M3、F-JHA-H1

2．ご注文について 在庫欠品中の機種につきましては新規の受注を休止させていただきます。

在庫状況を弊社担当営業所へお問合せのうえ、ご発注をお願いいたします。
※受注可能機種は必要に応じ、営業より提示させていただきます。

ご不明な点がございましたら、最寄りの営業所へお問合せください。